
令和２年 (2020 年 ) ３月１日  

 

 保護者の皆様へ  

 

                        滋賀県立石部高等学校  

                        校   長  青  山  吉  伸  

 

 

休校による定期券等の問い合わせについて  

 

 

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。  

 休校に伴う定期券等の問い合わせは、以下にお願いします。  

 

  

     滋賀バス   甲西営業所  0748-72-5611 

           水口営業所  0748-62-7011 

 

 

     Ｊ  Ｒ    ＪＲ西日本のホームページから  

ＪＲお出かけネット   

新型コロナウイルス発生に伴う  

通学定期券の切符の払い戻しについて     

 （ https://www.jr -odekake.net/pdf/corona_teiki .pdf）  

  

            

 

 

 

 

 

 

 

担 当  

 教 頭  遠 藤  彰  

 Ｔｅｌ 0748-77-0311 

                                                                   

https://www.jr-odekake.net/pdf/corona_teiki.pdf

